УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 01 сентября  2014 г. № 276/1-од
О направлении  на курсовую переподготовку в ГБОУ ВПО МО АСОУ

          На основании  плана   региональной системы повышения квалификации педагогических и руководящих работников образовательных учреждений Московской области  и плана-расписания ГБОУ ВПО МО «Академия социального управления» по программам переподготовка и повышение квалификации (на бюджетной основе) и заявок образовательных учреждений Орехово-Зуевского муниципального района на 2014-2015 учебный год
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Направить педагогических работников ОУ на курсы профессиональной переподготовки в 2014-2015  учебном году по темам в следующем составе:

Комплексная безопасность образовательного учреждения
1. Кочетова Владимира  Владимировича, зам.директора  по безопасности МБОУ «Демиховский лицей»,
2. Доруда Сергея Васильевича, зам.директора  по безопасности МКОУ «Ильинская школа-интернат 8 вида».
Конфликтология

1.Богданову Ольгу Сергеевну, заведующую  МБДОУ д/с 54  «Ласточка»,

2.Чернышеву Ольгу Владимировну, заведующую  МБДОУ д/с № 64 «Одуванчик»,
3.Шлипотееву Анну Васильевну, заведующую МБДОУ д/с 14 «Ягодка».
Олигофренопедагогика

Лебедеву Наталью Николаевну,  педагога МКОУ «Ильинская школа-интернат 8 вида»
Педагогика и психология дополнительного образования детей

Кошелеву Ирину Олеговну, педагога  ДЮСШ д.Давыдово
Предшкольное образование: содержание и методика

Ивлеву Анну Анатольевну, воспитателя дошкольного отделения МБОУ "Губинская СОШ"

Содержание и методика преподавания английского языка

1. Карелину Марину Борисовну, учителя английского языка МБОУ "Ликино-Дулевский лицей".
2. Стеняеву Ольгу Михайловну, учителя МБОУ «Запутновская СОШ».
Содержание и методика преподавания географии

1.Аверьянову Наталью Николаевну, учителя географии МБОУ «Демиховский лицей»,

2.Буянову Ольгу Александровну, учителя географии МБОУ «Куровская СОШ № 2»,

3. Гененкову Галину Павловну, учителя МАОУ «Давыдовский лицей»,

4.Ермилову Любовь Семеновну, учителя МАОУ «Давыдовская гимназия»,

5.Ермилову Татьяну Геннадьевну, учителя МБОУ «Новинская СОШ»,

6.Тебелеву Анну Владимировну, учителя МБОУ «Кабановская СОШ»,

7.Чеснокову Людмилу Николаевну, учителя МАОУ «Давыдовский лицей»,

8.Кулькову Елену Анатольевну, учителя МБОУ «Юркинская ООШ»,
9.Ефремову Наталью Леонидовну, учителя МБОУ "Дрезненская СОШ №1».
Содержание и методика преподавания предмета «Информатика»

1.Егорова Александра Юрьевича, учителя МАОУ "Куровская СОШ №2",
2.Савина Андрея Викторовича, учителя МБОУ "Войново-Горская ООШ".
Содержание и методика преподавания предмета «Технология»

Баулина Александра Сергеевича, учителя  МАОУ "Ликино-Дулевский лицей".
Содержание и методика преподавания физической культуры

1.   Анашкина Валерия Михайловича, учителя  МБОУ "Войново-Горская ООШ",
2.   Борунова Алексея Владимировича, учителя МБОУ "Куровская СОШ №1",

3.   Жохова Андрея Николаевича, учителя МБОУ "Куровская СОШ №1",

4.   Палагина Олега Вячеславовича, учителя МАОУ "Ликино-Дулевский лицей",

5.   Соловьеву Светлану Валерьевну, учителя  МБОУ "Анциферовская ООШ",

6.   Фонин Сергей Леонидович, МОУ "Запутновская СОШ",
7.   Шагова Владимира Алексеевича, тренера  ДЮСШ, г. Дрезна,
8.   Болдырева Григория Викторовича, тренера ДЮСШ Орехово-Зуевского района,

9.   Глухову Ольгу Анатольевну, учителя физкультуры МБОУ «Авсюнинская СОШ»,
10. Мазгарова Магомеда Шарип Камиловича, тренера ДЮСШ Орехово-Зуевского р-на,
11. Потапова Александра Владимировича, тренера Ликино-Дулёвская ДЮСШ,

12. Сафонова Игоря Владимировича, тренера ДЮСШ Орехово-Зуевского р-на,

13. Седенкову Наталью Юрьевну, учителя физкультуры МБОУ «Кабановская СОШ»,
14. Сможевского Андрея Владимировича, тренера ДЮСШ г. Дрезна,

15. Соловьеву Светлану Валерьевну, учителя МБОУ «Анциферовская ООШ»,

16.Фонина Сергея Леонидовича, учителя физкультуры МБОУ «Запутновская СОШ».

«Логопедия»
Тетерину Екатерину Владимировну, логопеда МКОУ ЦПРиК Орехово-Зуевский м.р
«Содержание и методика начального образования»

1. Цыганкову Эллу Юрьевну, учителя МБОУ «Озерецкая СОШ»

2. Машкову Татьяну Федоровну, учителя начальных классов МБОУ  "Ликино-Дулевская ООШ № 3"

3.
Никонову Галину Николаевну,
учителя начальных классов МБОУ  "Ликино-Дулевская ООШ № 3"

4.
Новикова Елена Алексеевна, учитель начальных классов
МБОУ "Новинская СОШ"

5.
Трифонова Наталья Евгеньевна
, учитель начальных классов МБОУ "Губинская СОШ"

«Содержание и методика преподавания истории и социальных дисциплин»
1.Власову Людмилу Владимировну, учителя МБОУ «Войново-Горская ООШ»,

2.Исайкину Светлану Гавриловну, учителя МАОУ
«Давыдовский лицей».
«Содержание и методика преподавания русского языка и литературы в образовательных учреждениях»
.Голубеву Елену Александровну, учителя МБОУ «Куровская СОШ № 6»
«Технология»
Рычкова Валерия Павловича, учителя технологии  МАОУ"Демиховский лицей"
«Олигофренопедагогика»
1. Меркулову Нину Алексеевну, педагога МКОУ "Центр ППРиК" г. Куровское,
«Специальная (коррекционная) психология».
Фокину Татьяну Викторовну, педагога МКОУ "Центр ППРиК" г.Куровское

«Менеджмент в образовании»  в ДОУ.
Разоренову Ларису Евгеньевну, заведующую МАДОУ детский сад № 9 "Яблонька"

 «Педагогика и психология дошкольного образования»
1.Кокунову Светлану Николаевну, воспитателя МБДОУ детский сад № 22 «Гнёздышко»,

2. Сахарову Татьяну Юрьевну, воспитателя МБДОУ ЦРР детский сад   № 3 «Солнышко»,

3. Лепилину Ларису Сергеевну, воспитателя МАДОУ детский  сад № 37 «Журавлик».

2.Оплату командировочных расходов произвести за счёт средств сметы «Курсовая подготовка».

Начальник Управления                                                 А.Н.Цветков